
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림경영기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 17,412,761 17,307,834 104,927

국 2,666,066 2,637,611 28,455

지 839,225 839,225 0

기 60,000 60,000 0

도 1,263,380 1,249,863 13,517

시 12,584,090 12,521,135 62,955

산림자원조성관리 및 보호 9,180,963 9,040,295 140,668

국 2,648,810 2,620,355 28,455

지 209,225 209,225 0

도 1,042,731 1,029,214 13,517

시 5,280,197 5,181,501 98,696

산림경영기반조성사업 4,967,148 4,826,480 140,668

국 1,941,888 1,913,433 28,455

지 69,225 69,225 0

도 555,776 542,259 13,517

시 2,400,259 2,301,563 98,696

숲가꾸기사업 3,050,308 3,050,308 0

국 1,527,553 1,527,553 0

도 456,825 456,825 0

시 1,065,930 1,065,930 0

401 시설비및부대비 2,835,847 2,835,847 0

국 1,417,923 1,417,923 0

도 425,377 425,377 0

시 992,547 992,547 0

01 시설비 2,695,889 2,765,889 △70,000

□ 숲가꾸기사업(과목경정)

1,711,209 1,781,209 △70,000경정 1,711,209,000원

국 860,583 895,583 △35,000

도 258,175 268,675 △10,500

시 592,451 616,951 △24,500

02 감리비 130,000 60,000 70,000

□ 숲가꾸기사업 감리비(과목경정)

130,000 60,000 70,000경정 130,000,000원

국 65,000 30,000 35,000

도 19,500 9,000 10,500

시 45,500 21,000 24,500

조림사업 628,852 543,271 85,581

국 371,295 342,840 28,455

도 65,194 60,142 5,052

시 192,363 140,289 52,074

401 시설비및부대비 585,752 500,171 85,581

국 337,765 309,310 28,455

도 62,324 57,272 5,052

시 185,663 133,589 52,074

01 시설비 552,748 467,167 85,581

□ 목재생산일반조림 154,100 81,956 72,144경정 154,100,000원

국 82,125 53,670 28,455

도 14,412 9,360 5,052



부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림경영기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 57,563 18,926 38,637

□ 생태조림 110,851 97,414 13,437경정 110,851,000원

국 70,540 70,540 0

도 8,104 8,104 0

시 32,207 18,770 13,437

산림재해방지 조림사업 54,672 17,085 37,587

도 5,040 1,575 3,465

시 49,632 15,510 34,122

401 시설비및부대비 54,672 17,085 37,587

도 5,040 1,575 3,465

시 49,632 15,510 34,122

01 시설비 54,672 17,085 37,587

□ 산림재해방지 조림 54,672 17,085 37,587경정 54,672,000원

도 5,040 1,575 3,465

시 49,632 15,510 34,122

임업인정보지보급지원사업 17,500 0 17,500

도 5,000 0 5,000

시 12,500 0 12,500

201 일반운영비 17,500 0 17,500

도 5,000 0 5,000

시 12,500 0 12,500

01 사무관리비 17,500 0 17,500

□ 임업인정보지보급지원 17,500 0 17,50017,500,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

시 12,500 0 12,500

산림소득기반조성사업 622,600 622,600 0

국 292,700 292,700 0

지 140,000 140,000 0

도 51,870 51,870 0

시 138,030 138,030 0

삼도봉호두특화산업단지조성 157,000 157,000 0

지 140,000 140,000 0

시 17,000 17,000 0

401 시설비및부대비 157,000 157,000 0

지 140,000 140,000 0

시 17,000 17,000 0

01 시설비 115,599 155,599 △40,000

□ 삼도봉호두특화산업단지조성(과목경정)

115,599 155,599 △40,000115,599,000원 * 1식

지 104,000 140,000 △36,000

시 11,599 15,599 △4,000

02 감리비 40,000 0 40,000

□ 삼도봉호두특화산업단지조성(과목경정)

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

지 36,000 0 36,000

시 4,000 0 4,000

도시녹지 조성 및 관리 7,801,601 7,906,601 △105,000



부서: 산림녹지과

정책: 도시녹지 조성 및 관리

단위: 녹지조성 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 17,256 17,256 0

지 630,000 630,000 0

기 60,000 60,000 0

도 220,649 220,649 0

시 6,873,696 6,978,696 △105,000

녹지조성 관리 5,055,174 5,210,174 △155,000

국 14,256 14,256 0

기 60,000 60,000 0

도 21,149 21,149 0

시 4,959,769 5,114,769 △155,000

가로수 및 도시림 조성 정비관리 950,743 1,105,743 △155,000

401 시설비및부대비 896,703 1,051,703 △155,000

01 시설비 892,500 1,047,500 △155,000

□ 혁신도시 진입도로 수목변경 0 280,000 △280,000

□ 왕벚나무 가로수길 조성

75,000 0 75,000

□ 농소면 연명리 쉼터 조성

50,000 0 50,000

경정 0원

75,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

산림문화 휴양시설 조성관리 2,746,427 2,696,427 50,000

국 3,000 3,000 0

지 630,000 630,000 0

도 199,500 199,500 0

시 1,913,927 1,863,927 50,000

자연휴양림 관리 및 운영 646,489 596,489 50,000

401 시설비및부대비 222,836 172,836 50,000

01 시설비 221,600 171,600 50,000

□ 숲속의 집 비가림 설치공사

75,000 50,000 25,000

□ 낙석방지책 설치공사 25,000 0 25,000

경정 75,000,000원

25,000,000원 * 1식

재무활동(산림녹지과) 69,259 0 69,259

보전지출 69,259 0 69,259

보전지출 69,259 0 69,259

802 반환금기타 69,259 0 69,259

01 국고보조금반환금 50,284 0 50,284

□ 산림작물생산기반조성(자본) 1,822 0 1,822

□ 백두대간주민소득지원사업 5,574 0 5,574

□ 산림바이오매스확충사업 815 0 815

□ 숲가꾸기사업 40,913 0 40,913

□ 백두대간휴양레저활성화사업 1,160 0 1,160

1,821,700원

5,573,400원

814,960원

40,912,500원

1,159,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,975 0 18,975

□ 산림작물생산기반조성(자본) 547 0 547

□ 백두대간주민소득지원사업 717 0 717

□ 산림바이오매스확충사업 303 0 303

546,510원

716,580원

302,080원



부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 숲가꾸기사업 12,274 0 12,274

□ 백두대간휴양레저활성화사업 348 0 348

□ 경북명품임산물경쟁력강화 413 0 413

□ FTA대비 지역특화사업 4,373 0 4,373

12,274,000원

347,540원

412,500원

4,372,950원


